
آدم ربایی 14 هزار دلاری
در مرکز تهران 

پلیس تهران پس از ربوده شدن پسر ۱۹ ساله ای و درخواست ۱۴ هزار دلار از 
ربایندگان، باند هرمی را شناسایی و ۱۵ نفر را دستگیر کرد. پسر مفقود شده به 

خانه برگشت و متهمان به دادسرا معرفی شدند.
به گزارش رکنا، با مراجعه مردی به پلیس آگاهی و ارائه شکایتی مبنی بر ربوده 
شدن پسر ۱۹ ساله اش، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 

یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
این پدر نگران در اظهاراتش گفت: »پسرم حدود دو هفته پیش از محل کارش 
در برج میلاد خارج شد و دیگر بازنگشت. دو روز گذشته افرادی با شماره ای از 
کشور افغانستان از طریق ایمو با من تماس گرفتند و در ازای آزادی او مبلغ ۱۴ 
هزار دلار درخواست کردند. آنها تهدید کردند که اگر این پول را واریز نکنم، 

پسرم را خواهند کشت و حتی فیلم شکنجه اش را نیز برایم ارسال کردند.«
با توجه به اهمیت موضوع، تیمی از کارآگاهان به محل کار فقدانی اعزام شد. 
بررسی دوربین های مداربسته نشان داد که او ساعت ۲۲ شب اول دی ماه، 
سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت محل را ترک کرده است؛ موتورسیکلتی که 
راکب آن نیز تبعه افغانستان به نظر می رسید.در ادامه تحقیقات، پدر فقدانی بار 
دیگر به پلیس مراجعه و اعلام کرد که پسرش به همراه یک کارت عابربانک از 
خانه خارج شده و شب گذشته فردی با یک شماره داخلی با او تماس گرفته 
و مجدداً تهدیدش کرده است. بررسی های تخصصی روی این شماره نشان 
داد که در اختیار فردی است که به طور هفتگی برای نظافت به منزل شاکی 

مراجعه می کرد.
با هماهنگی قضایی، این فرد بازداشت شد. او در ابتدا خود را بی اطلاع از ماجرا 
نشان داد اما در مواجهه با مدارک، اعتراف کرد که در شرکت های هرمی 
فعالیت دارد و فقدانی تا روز گذشته در مکانی حوالی خیابان جیحون نگهداری 
می شد. اما همان روز، افرادی به آنجا آمده و او را به مکان نامعلومی منتقل 
کردند. همچنین مشخص شد که خط تلفن مورد استفاده در حال حاضر در 
اختیار سرکرده یک باند شرکت های هرمی است.با اخذ دستور قضایی، تیمی از 
مأموران به محل مورد نظر در خیابان جیحون اعزام شد. با وجود سر و صدای 
داخل خانه، کسی در را باز نکرد تا اینکه با هماهنگی های لازم، قفل در باز 
شد. در این عملیات، ۱۵ عضو دیگر این شرکت هرمی دستگیر شدند. سرکرده 
باند که قصد فرار از پنجره طبقه سوم را داشت، با محاصره محل بازداشت و 
همراه سایر افراد به پلیس آگاهی منتقل شد.در ادامه تحقیقات، روز بعد پدر 
فقدانی مجدداً به پلیس مراجعه و اعلام کرد که پسرش به منزل بازگشته است. 
با تکمیل تحقیقات و هماهنگی قضایی، متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شدند.

سارقان سابقه دار منزل در دست قانون
گسرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان منزل در 

محدوده حوزه استحفاظي خبر داد.
سرهنگ صادق ضروني در تشریح این خبر بیان داشت : در پي وقوع چند فقره 
سرقت منزل در سطح حوزه بررسي موضوع و دستگیري عوامل این سرقت ها 
در دستور کار تیم عملیات کلانتري ۱6۵ لتیان قرار گرفت.سرهنگ ضروني در 
ادامه افزود: پس از مراجعه ماموران به محل هایي که سرقت در آن ها رخ داده 
بود و با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي هویت و مخفیگاه 

سه سارق شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي اضافه کرد: با کسب مجوز از 
مقام قضایي به مخفیگاه متهمان مراجعه کردند و در یک عملیات پلیسي آن ها 
در مخفیگاه زمینگیرو دستگیر شدند.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت 
خاطر نشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از منازل به کمک 
یکدیگر اعتراف کردند و در بررسي هاي بیشتر مشخص شد که داراي سوابق 
متعدد کیفري نیز می باشند. متهمان به همراه پرونده تشکیل شده تحویل 
مقامات قضایي شدند. تا کنون سه تن از شکات این سارقان شناسایي شده اند 
و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ صادق ضروني 
به شهروندان توصیه نمود : با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن خصوصي با نصب 
دوربین هاي مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت 
وقوع سرقت و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوري و یا تماس 

با پلیس ۱۱0، آن را گزارش کنند.

زورگير جوادیه 
در کمتر از نيم ساعت دستگير شد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق زورگیر سابقه دار 
در کمتر از نیم ساعت خبر داد

سرهنگ حسین مافي در تشریح این خبر بیان داشت: با مراجعه یکي از 
شهروندان و اعلام گزارش سرقت و زورگیري از وي و همین طور ضرب و شتم 
وي به وسیله سلاح سرد توسط یک زورگیر، پیگیري موضوع و دستگیري عامل 
این عمل مجرمانه در دستور کار تیم عملیات کلانتري ۱۱7 جوادیه قرار گرفت.

وي در ادامه افزود: پس از مراجعه به محلي که جرم در آن رخ داده بود و با 
استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي هویت فرد زورگیر شدند و 

مشخصات ظاهري وي را در اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي اضافه کرد: حین گشت 
زني هاي هدفمند ماموران متهم را در حال تردد و زاغ زني شهروندان مشاهده 
کردند و سریعا براي دستگیري وي اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران با 
موتورسیکلت از محل متواري شد که طي یک تعقیب و گریز کوتاه و با استفاده 
از قانون به کارگیري سلاح موفق به دستگیري وي شدند.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: پس از انتقال به کلانتري، متهم به جرم 
خود مبني بر سرقت و زورگیري و ۱۵ مورد مشابه اعتراف کرد و براي رسیدگي 
به جرائم تحویل مقامات قضایي شد و تا کنون ۱0 نفر از شکات این زورگیر 

شناسایي شده اند.

واکنش پليس پایتخت به انتشار ویدئو درگيری 
در بيمارستان

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در پی انتشار ویدئوی درگیری 
در یکی از بیمارستان ها، اعلام کرد: پلیس به شکایت همراهانِ بیمارِ دیالیزی 
در بیمارستان  رسیدگی می کند.به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: در ساعت ۳ بامداد 6 اسفندماه۱۴0۳ همراهان 
دو بیمارِ دیالیزی با حالتی مستأصل و پریشان به واحد انتظامی مستقر در 
بیمارستان برای استمداد مراجعه و عنوان می نمایند که یکی از کارکنان بخش 

دیالیزِ بیمارستان اقدام به فحاشی، ضرب و شتم و توهین به آنان نموده است.
پس از حضور مامور و پیگیری موضوع متأسفانه فرد خاطی توجهی به تذکرات 
پلیس ننموده و بعد از اعلام مامور به مرکز فوریت های پلیسی۱۱0 واحد گشتِ 
کلانتری به موقعیت اعزام می شود.در ادامه برخی از کارکنان با ارِعاب، سد معبر 
و بستنِ درب خروجیِ اورژانس قصدِ ممانعت از انتقال این فرد توسط عوامل 
انتظامی را داشتند که در نهایت متهم و شاکی جهت سیر مراحل قانونی با 

تشکیل پرونده قضایی به دادسرا ارجاع داده شدند.

انهدام باند سرقت مسلحانه منازل پایتخت
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از ضرب شست پلیس آگاهی پایتخت به سارقان 
مسلح خبر داد. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام پلیس، سردار علی ولی پور 
گودرزی از انهدام باند سرقت مسلحانه منازل پایتخت خبرداد و گفت: در این 
رابطه ۵ نفر سارق حرفه ای بازداشت و تعدادی سلاح و فشنگ جنگی به همراه 

مقادیری زیادی اموال مسروقه از مخفیگاه این تبهکاران کشف و ضبط شد.

انتظامی

مصدوميت ۶4 نفر
در ۱۲ روز اول اسفند

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: از اول تا ۱۲ اسفند 
ماه، 6۴ نفر در حوادث مربوط به چهارشنبه سوری مصدوم 

شده اند.
جعفر میعادفر در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آمار حوادث 
چهارشنبه آخرسال و مقایسه آمار ۱۲ روز اول اسفند 
امسال با مدت مشابه آن در سال ۱۴0۲، گفت: از اول 
تا ۱۲ اسفندماه امسال، چندین حادثه در سراسر کشور 

مربوط به چهارشنبه آخر سال رخ داده است.
وی افزود: در مجموع این حوادث طی این ۱۲ روز، 
خوشبختانه تاکنون کشته ای نداشته ایم؛ اما 6۴ نفر مصدوم 
شدند که ۵۸ نفر از آنها به بیمارستان اعزام شدند و 6 
نفر در محل، خدمات درمانی دریافت کردند.رئیس سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد: از این تعداد مصدومان، 60 نفر مرد 
و چهار نفر زن بودند که میانگین سنی مصدومان ۱۸ سال 
بوده است. همچنین کم سن ترین فرد پسر بچه ای ۵ ساله 
بود که دچار سوختگی شده بود و مسن ترین فرد نیز مرد 
۴7 ساله ای بود که او نیز دچار سوختگی شده بود.میعادفر 
گفت: بیشترین آمار مصدومان در استان تهران با ۱0 مورد 
بود و در استان های لرستان، کردستان، کرمانشاه، مازندران 
و همدان نیز هر کدام یک نفر مصدوم شده بودند.وی افزود: 
در همین بازه زمانی، سال گذشته ۱۲۲ نفر مصدوم شده 
و چهار نفر کشته شده بودند که خوشبختانه امسال شاهد 
کاهش ۴7 درصدی تعداد مصدومان در این ۱۲ روز اول 
سال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته هستیم.رئیس 
سازمان اورژانس کشور ادامه داد: امسال در این بازه زمانی 
۱۲ روز ۹ نفر دچار قطع عضو، ۱0 نفر دچار آسیب چشمی 
و ۳۳ نفر دچار سوختگی شده اند که در مجموع نسبت به 

سال گذشته، این حوادث کاهشی بوده است.

شکنجه دردناک الميرا نارویی ۱0 ساله 
در خانه مادربزرگش 

المیرا نارویی، کودک ۱0 ساله ایرانشهری که مورد آزار 
جسمی قرار گرفته بود، پس از درمان به خانه امن منتقل 
شد و مقامات پیگیر حقوق او هستند. به گزارش رکنا، پس 
از شکنجه جسمی و روانی به »المیرا نارویی« ۱0 ساله 
در شهرستان ایرانشهر، این کودک به بیمارستان منتقل و 
تحت مراقبت های پزشکی قرار گرفت. المیرا که در دوران 
سرپرستی مادربزرگ پدری اش از دیدار با مادر خود محروم 
شده بود، اکنون پس از تشخیص کودک آزاری ، به خانه 
امن منتقل و تحت حمایت های اجتماعی قرار گرفته است.
مقامات قضائی و پلیس در پی این حادثه اقداماتی برای 
پیگیری وضعیت قانونی والدین و بستگان کودک آغاز 
کرده اند تا از حقوق المیرا دفاع کنند و دیگر کودکان از 
چنین آزارهایی در امان باشند. همچنین، نهادهای حمایتی 
با هدف تضمین امنیت و رفاه این کودک در آینده، به طور 
ویژه به وضعیت او رسیدگی خواهند کرد.المیرا در یک 
ویدیویی که نشان از شکنجه در خانه مادربزرگش دارد 
می گوید : عمه ام به خانه مادربزرگم آمد و من را کتک زد 
آب جوش روی سر و بدنم ریخت وقتی روی زمین افتادم 

روی بدنم ایستاد شکمم پاره شد و بدنم کبود است.

آتش سوزی وحشتناک
اتوبوس مسافربری 

یک اتوبوس مسافربری در مسیر کرمان - مشهد بر اثر نقص 
فنی دچار آتش سوزی شد، اما خوشبختانه به دلیل حضور 
نداشتن مسافران در داخل خودرو، این حادثه تلفات جانی 
نداشت. به گزارش رکنا، رئیس اداره راهداری شهرستان 
راور از آتش سوزی یک اتوبوس در مجتمع بین راهی مسیر 
کرمان - مشهد خبر داد.محمدامین محمودی اعلام کرد 
که این حادثه شامگاه ۱۲ اسفند به دلیل نقص فنی رخ 
داد، در حالی که اتوبوس در حالت پارک قرار داشت و 
تمامی مسافران برای صرف شام و اقامه نماز از خودرو پیاده 
شده بودند. خوشبختانه، این حادثه هیچ خسارت جانی 
در پی نداشت.وی افزود: این اتوبوس که متعلق به یکی 
از تعاونی های حمل ونقل بود، در مسیر کرمان به مشهد 
در حال حرکت بود و مسافران آن صبح امروز با یک 
وسیله نقلیه جایگزین به مقصد منتقل شدند. علت دقیق 

آتش سوزی همچنان در دست بررسی است.

آزار دختر تهرانی پس از ترک خانه 
و سفر به بوشهر 

دختر ۲0 ساله ای که پس از خروج از خانه در تهران ناپدید 
شده بود، پس از تحقیقات پلیس و ردیابی های اطلاعاتی، 
در بوشهر پیدا شد. به گزارش رکنا، با مراجعه مردی به 
یکی از کلانتری های جنوب تهران و طرح شکایتی مبنی 
بر مفقود شدن دختر ۲0 ساله اش، موضوع به طور ویژه 
در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت. به گفته این پدر، دخترش صبح از خانه خارج شده 
اما تا پایان روز به منزل بازنگشته و هرگونه تلاش برای 
تماس با او بی نتیجه مانده است. وی در اظهاراتش گفت: 
دخترم هیچ وقت بدون اطلاع از خانه بیرون نمی ماند. 
تمام مسیرهای احتمالی را جست وجو کردیم، از دوستان 
و همکلاسی هایش سراغ گرفتیم، اما کسی خبری از او 
نداشت. نگران بودیم که اتفاقی برایش افتاده باشد، به 
همین خاطر به پلیس مراجعه کردم.با ثبت این شکایت، 
تحقیقات تخصصی آغاز شد و بررسی های اولیه نشان داد 
که فقدانی با فردی دارای خالکوبی آدیداس روی دست و 
گردن در ارتباط بوده است. کارآگاهان در ادامه، با اقدامات 
اطلاعاتی، به شماره ای ناشناس رسیدند که بیشترین ارتباط 
را با او داشت. بررسی های فنی نشان داد که پیش از خاموش 
شدن گوشی فقدانی، این شماره در محدوده میدان شوش 
فعال بوده و پس از آن، هر دو گوشی از دسترس خارج 
شده اند. تحقیقات پلیسی نشان داد که این شماره متعلق 
به فردی است که همراه مادرش نوجوانان را با وعده تتو و 
خالکوبی فریب داده و در منزل خود مخفی می کرد. در 
ادامه، مأموران با رصد محل های تردد این فرد، مخفیگاهش 
را شناسایی کرده و در یک عملیات ضربتی، او و مادرش را 
دستگیر کردند. در بازجویی های اولیه، متهم اعتراف کرد که 
دختر نوجوان را از مقابل دانشگاه سوار خودروی خود کرده 
و به منزل برده است.در ادامه تحقیقات، پلیس با بررسی 
تراکنش های بانکی فقدانی متوجه شد که از کارت او پس 
از ناپدید شدن، در یک جایگاه سوخت در اطراف شهرستان 
بوشهر برای خرید بنزین استفاده شده است. بازبینی 
دوربین های مداربسته این جایگاه، سرنخ تازه ای به مأموران 
داد و در نهایت خودرویی که از این کارت استفاده کرده بود، 
شناسایی و محل نگهداری فقدانی کشف شد.دختر نوجوان 
پس از پیدا شدن، در تحقیقات گفت که پس از آشنایی با 
فردی، به بهانه تفریح به همراه دو نفر دیگر به شهرستان 
بوشهر رفته اما در آنجا زندانی و مورد آزار قرار گرفته است.
با کشف این پرونده و دستگیری متهمان، موضوع برای 
ادامه رسیدگی های قانونی به دادسرای مروبطه ارجاع شد.

انتظامی

پرونده

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
در ارتباط با ترفند کلاهبرداران با ارسال 
پیامک های جعلی با عناوین » »کالابرگ 
و  معیشتی«  »کالابرگ  الکترونیک«، 
»واریز سود سهام عدالت« به شهروندان 

هشدار داد.
سرهنگ جواد مختاررضایی در این باره 
اظهار کرد: با توجه به اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیکی و واریز اعتبار به حساب سرپرستان 

خانوار، متأسفانه مجرمان اینترنتی از این 
فرصت سوءاستفاده کرده و با ارسال پیامک ها 
و لینک های جعلی، قصد کلاهبرداری از 
شهروندان را دارند. این مقام مسئول ادامه 
داد: این افراد با استفاده از عناوینی مانند 
»کالابرگ الکترونیک«، »کالابرگ معیشتی«، 
»واریز سود سهام عدالت« و سایر موضوعات 
مشابه، سعی در فریب کاربران و دریافت 
اطلاعات شخصی یا بانکی آن ها دارند. وی با 

اشاره به اینکه شهروندان هرگز به پیامک هایی 
که از سوی افراد یا شماره های ناشناس با 
موضوع کالابرگ الکترونیکی یا سهام عدالت 
ارسال می شوند، اعتماد نکنند؛ تصریح کرد : 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هیچ گونه 
پیامکی مبنی بر افزایش یا برداشت اعتبار یا 
ارسال لینک برنامه ارسال نمی کند. سرهنگ 
مختاررضایی افزود : لینک های ارسالی در 
پیامک ها یا شبکه های اجتماعی که ادعا 

می کنند مربوط به طرح های دولتی هستند، 
ممکن است شما را به صفحات فیشینگ 
هدایت کنند؛ این صفحات برای سرقت 
اطلاعات بانکی یا هویتی قربانیان طراحی 
شده اند. به گزارش ایسنا، معاون فرهنگی 
اجتماعی پلیس فتا فراجا خاطر نشان کرد: 
هموطنان می توانند برای اطلاع از وضعیت 
اعتبار کالابرگ خود، تنها از طریق اپلیکیشن 
 »شما )که از طریق بازار، مایکت یا سایت
shoma.sfara.ir قابل دریافت است( یا کد 
دستوری #۱۴6۳*۵00* اقدام کنند ودر این 
خصوص نیز با مرکز تماس 0۲۱6۳6۹ تماس 
بگیرند. وی با اشاره به اینکه عموم مردم 
مراقب تبلیغات فریبنده باشند، بیان داشت: 
هرگونه تبلیغ یا پیام که ادعا می کند می تواند 
اعتبار کالابرگ شما را افزایش دهد یا سود 
سهام عدالت را واریز کند، جعلی است و به این 
تبلیغات اعتماد نکنند.  سرهنگ مختاررضایی 
یاد آور شد : طرح کالابرگ الکترونیکی تنها از 
طریق مراجع رسمی اجرا می شود و اعتبار آن 
برای خرید کالاهای اساسی در فروشگاه های 
مشخص شده قابل استفاده است وهرگونه 
ادعای خارج از این چارچوب، کلاهبرداری 
است. براساس گزارش سایت پلیس این مقام 
مسئول ضمن بیان اینکه شهروندان با رعایت 
این نکات، می توانند از هرگونه کلاهبرداری 
جلوگیری کنند و از اعتبار خود به درستی 
استفاده نمایند ؛ تاکید کرد:مراقب باشید و 
اخبار مربوط به طرح های دولتی را تنها از 

منابع معتبر پیگیری کنید.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری عامل توهین به بانوان ایرانی 
خبر داد و گفت در روزهای اخیر محتوایی 
با مضمون اهانت به بانوان ایرانی توسط 
یکی از بلاگرهای خانم تبعه غیرایرانی در 
فضای مجازی بازنشر شد که این فرد در 
کمترین زمان ممکن شناسایی و بازداشت 
شد و صفحات اینستاگرامی وی مسدود 

گردید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سردار داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا 
پایتخت اظهار داشت در پی انتشار محتوایی از 
اهانت به بانوان ایرانی توسط یک بلاگر خانم 
اینستاگرامی اتباع که باعث رنجیده شدن 
خاطر قشر زیادی از شهروندان به ویژه خانم ها 
شد،موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت. 

این مقام سایبری خاطرنشان کرد: کارشناسان 
سایبری پلیس فتا پایتخت با بررسی های 
تخصصی در کمترین زمان ممکن فرد خاطی 
را شناسایی کرده و مشخص شد وی شاغل 
در یک سالن زیبایی غیرمجاز در تهران است 
و در این مرکز نیز فعالیتهای غیرقانونی انجام 
می دهد که پس از تشریفات قضایی متهم به 
پلیس فتا احضار شد. سردار معظمی گودرزی 
با اشاره به اینکه در تحقیقات مقدماتی این 
پرونده مشخص شد متهم بدون اعتنا به قوانین 
کشور در حال فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی است بیان داشت: پس از احضار این 
تبعه غیرایرانی به پلیس فتا ،وی با اظهار ندامت 
و پشیمانی و عذرخواهی از تمام بانوان ایرانی 
قصد خود را صرفا خصومت شخصی با تعدادی 
از مراجعه کنندگان عنوان کرد که در نهایت 
تمامی صفحات مجازی وی مسدود گردید و 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل گردید. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: افرادی که در 
زیست مجازی خود پایبند به هیچ خط قرمزی 
نیستند و چهارچوب های اخلاقی و قانونی را 
نادیده می گیرند بدانند پلیس فتا بنا بر قانون 
و وظیفه ذاتی خود با آنها بصورت جدی و 

قاطع برخورد خواهد کرد،همچنین شهروندان 
می توانند موارد مشابه را از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
0۹6۳۸0 و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به 
آدرس www.fata.gov.ir با کارشناسان 

این پلیس در میان بگذارند.

پیشگیري  پلیس  چهارم  سرکلانتر 
پایتخت از دستگیري سارق منزل و 
کشف اموال گران قیمت سرقتي از وي 

خبر داد

سرهنگ امیرهوشنگ امیري در تشریح این 
خبر بیان داشت : در پي تماس شهروندان 
مبني بر ورود یک نفر سارق به منزل همسایه 
آن ها و اعلام این موضوع که سارق همچنان 

در منزل حضور دارد، پیگیري موضوع و 
دستگیري این سارق در دستور کار تیم 
عملیات کلانتري ۱۹0 مجیدیه قرار گرفت.
سرهنگ امیري در ادامه افزود: پس از حضور 
ماموران در محل و محاصره منزل، سارق که 
راه فرار نداشت از پنجره طبقه دوم منزل 

پریده و اقدام به فرار کرد. 
ماموران طي یک تعقیب و گریز کوتاه با 
پاي پیاده و با استفاده از قانون به کارگیري 
سلاح متهم را متوقف و زمینگیر کردند. در 
برریس هاي اولیه از متهم طلا و جواهرات و 
مقداري وجه نقد که از منزل به سرقت برده 
کشف و ضبط شد. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، این مقام انتظامي اضافه کرد: متهم 

پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني 
بر سرق از منزل و ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده 
تحویل مقامات قضایي شد. تاکنون هفت 
تن از شکات این سارق شناسایي شده اند.
سرهنگ امیري به شهروندان توصیه نمود : 
حتما پنجره ها ي منازل را به حفاظ آهني 
مجهز نموده و در زماني که خارج از منزل 
اوقات خود را به سر می برند از نگهداري 
اشیاي قیمتي، جواهرآلات، وجه نقد، اسناد و 
مدارک مهم و لوازم الکترونیکي گران قیمت 
داخل منزل خودداري نمایند و در صورت 
مشاهده افراد مشکوک و مظنون موارد را از 

طریق سامانه ۱۱0 به پلیس اطلاع بدهند.

معاون فرهنگی اجتماعی پليس فتا فراجا هشدار داد

کلاهبرداری با پیامک جعلی »کالا برگ الکترونیکی«

بازداشت بلاگر خارجی که به بانوان ایرانی اهانت می کرد

سارق منزل حين فرار از صحنه جرم دستگير شد

کشف 24000 ليتر سوخت قاچاق  دستگيري شرور شهرک وليعصر)عج( 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف 24 هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده هاي نفتي توسط دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این 

فرماندهي خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« بیان داشت: در پي در یافت اخباري در هفته هاي اخیر 
مبني بر دپوي غیر مجاز مقادیر زیادي سوخت در یکي از انبار هاي متروکه در محدوده« 
باقرشهر« شهرستان ري پیگیري موضوع در دستور کار دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: تیم عملیات دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این 
فرماندهي با اشرافیت اطلاعاتي موفق شدند انبار متروکه مورد نظر را در آن محدوده 
شناسایي و با انجام هماهنگي هاي قضائي روز ۱۲ اسفند ماه امسال به محل اعزام شدند و 
در بازدید از محل ۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق عرضه خارج از شبکه در پنج تانکر بزرگ 
کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي با بیان اینکه کار شناسان ارزش 
ریالي اموال کشف شده را ۱0 میلیارد ریال برآورد کرده اند اظهار داشت: در این زمینه یک 
متهم دستگیر و به منظور سیر مراحل قانوني به دادسراي عمومي کهریزک معرفي شد. از 
شهروندان هرگونه اطلاعات خود در خصوص فعالیت هاي مجرمانه و غیر قانوني را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اعلام کنند.

 معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیري یک شرور به اتهام 
درگیري با سلاح سرد و مجروح کردن شهروندان در محله شهرک ولیعصر)عج( 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ » اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه 
پنجم پلیس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمایي و درگیري با سلاح سرد که منجر 
به جراحت برخي از شهروندان شده بود، دریافت کرده و براي پیگیري موضوع به محل 
اعزام شدند.وي افزود: ماموران با انجام تحقیقات خود توانستند عامل اصلي این درگیري 
را شناسایي کنند که مشخص شد یکي از اراذل و اوباش هاي منطقه با سلاح سرد اقدام 
به قدرت نمایي و عربده کشي و مجروح کردن یکي از شهروندان کرده و از محل گریخته 
است.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ موسوي، تصریح کرد: با شناسایي مخفیگاه 
متهم واقع در همان محله، ماموران به مخفیگاه وي اعزام شده و در نهاي طي یک عملیات 
ضربي او را در حالي که سعي داشت از کمد دیواري مخفیگاه پنهان شود، دستگیر رکدند.
وي اظهار داشت: متهم به پایگاه پنجم پلیس اطلاعات تهران بزرگ منتقل شده و در 
بازجویي هاي انجام شده ضمن اعتراف به جرم خود مبني بر حمل سلاح سرد و قدرت 

نمایي پوشالي، با تکمیل پرونده راهي دادسرا شد.
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سارق حرفه اي، نقره داغ شد کشف ۲0 ميليارد ریال انواع کالاي قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق کش رو زن، که با ترفند هاي 

خاص از مغازه هاي موبایل فروشي، تلفن همراه سرقت می کرد، خبر داد.
سردار علي قاسم پور در تشریح این خبر بیان داشت : با اجراي تدابیر سلسله مراتب 
فرماندهي مبني بر مبارزه با سارقان و طرح امنیت محله محور ماموران گشت کلانتري 
۱۱6 مولوي حین گشتزني هاي هدفمند بودند که یکي زن شهروند به آن ها مراجعه و اعلام 
کرد که تلفن همراه وي توسط فردي که به مغازه آن ها مراجعه کرده بود به سرقت رفته 
است.این مقام انتظامي ادامه افزود: ماموران گشت با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي 
موفق به شناسایي هویت این فرد شدند و مشخصات وي را در اختیار واحد هاي گشتي 
قرار دادند و در کمتر از نیم ساعت متهم را در حال تردد با موتورسیکلت شناسایي و براي 
دستگیري وي اقدام کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي تصریح کرد: قبل از اینکه متهم 
شانسي براي فرار داشته باشد دستگیر شد و در همان محل مورد بازرسي قرار گرفته که 
طي آن سه دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت کرده بود، کشف شد.سردار 
قاسم پور، بیان داشت: متهم به کلانتري منتقل و به جرم خود مبني بر ۴0 فقره کش رو 
زني اعتراف کرد، شیوه سرقت این سارق اینگونه بود که با مراجعه به مغازه هایي که عمدتا 
فروشندگان خانم دارند با ایجاد حواس پرتي اقدام به سرقت تلفن هاي همراه آن ها می کرد.

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: تا کنون ۲۵ نفر از شکات این سارق 
شناسایي شده اند و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. متهم به همراه 
پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایي شد. شهروندان به هیچ عنوان تلفن هاي همراه 
خود را رها نکرده و هنگام استفاده از آن نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و در صورت 
وقوع سرقت سریعا موضوع را از طریق سامانه تلفني ۱۱0 به همکاران پلیس گزارش دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف هزاران قلم انواع کالاي قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از 20 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« گفت: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین این پلیس 
موفق به کشف انبار کالاي قاچاق در جنوب تهران شدند.این مقام انتظامي عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد مقادیري کالاي قاچاق خارجي در انباري در خیابان ۱۵ 
خرداد شرقي تخلیه و دپو شده که این کالاها توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می نماید.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسي که 
مشخص گردید محل انبار کالاهاي بازرگاني بوده که کالاها در سامانه ها ثبت نگردیده و 
مشاهده می کنند مقادیر انبوهي کالاي خارجي در محل دپو که طي استعلامات گمرکي 
مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط به سالهاي گذشته می باشد و مطابقتي با کالاهاي 
مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می باشد.وي تصریح کرد: کالاها 
ضبط شده شامل چهار هزار و ۳۲0 کارد قنادي، یک هزار و ۳60 کیلوگر میوه خشک شده، 
۸۹0 کیلوگرم شکر و ۲۵ هزار و ۵00 شاخه گل فلزي مصنوعي خارجي است که پرونده 
قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي منتقل شده است.این مقام پلیسي 
بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از ۲0 میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنایع کشور را 
هدف نگیرید. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 

این پلیس به شماره هاي 0۲۱667۴7۳۴۳ ویا 0۹۹۹۹۸7۱۳۹۲ تماس بگیرند.


